АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

О внесении изменений в

постановление администрации Города

Томска от 13.09.2016 № 962 «Об

утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций администрации

Города Томска и муниципальных казенных

учреждений, в отношении которых

функции и полномочия учредителя

выполняет администрация Города Томска»

В целях надлежащего исполнения требований Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», постановления администрации Города Томска от

18.05.2016 № 418 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

муниципального образования «Город Томск», содержанию указанных актов и обеспечению

их исполнения»  и постановления администрации Города Томска от 30.12.2015 № 1335 «Об

утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций

администрации Города Томска, органов администрации Города Томска, являющихся

главными распорядителями средств бюджета муниципального образования «Город Томск»,

Думы Города Томска, Счетной палаты Города Томска, подведомственных указанным

органам муниципальных казенных учреждений», руководствуясь Уставом Города Томска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Города Томска от 13.09.2016 № 962 «Об

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций администрации Города Томска и

муниципальных казенных учреждений, в отношении которых функции и полномочия

учредителя выполняет администрация Города Томска» изменение, изложив приложение

1,2,3 к постановлению в редакции согласно приложениям 1,2,3 к настоящему

постановлению.

2. Департаменту правового обеспечения администрации Города Томска (А.В. Комогорцев)

обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в

сфере закупок в течение 7 рабочих дней с даты принятия настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

Мэр Города Томска                                                                                        Д.А. Махиня

Н.В. Есина

991361